
SMLqaVA o nÍto č. 12/07/2021

uzavřená podle obchodního zákoníku s č.513/1 991 Sb' v platném znění

I. Smluvní strany

1 . otljednatel : H|avní město Praha
Sídlo: Mariánské nrím.2

110 01 Praha 1

IČ: 0006458i
DIČ: CZOOO64581
Bankovní spojení : 49023-5157-998 l6000

y.z. SoLID správa nemovitostí Praha a.s
Sídlo: Na Příkopě 853/12

110 00 Praha 1

Korespondence : Truhlařská 33/1098, 110 00, Prahal
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Svobodou, prokuristou

2. Zhotovitel: AC Stavební spol' s r.o.
zapsána v obchodním rej stříku vedeném u Městského obchodního
soudu v Praze v oddílu C. vloŽce 33095

Sídlo: Havlíčkova 102514'110 00, Praha 1

Korespondence : Havlíčkova 1025/4, 1l0 00, Praha 1

Rankovní spojení : RB, a.s.' číslo účtu: 9253294001l5500
IC: 62519860
DlČ: CZ6257986O
Zastoupený: Darrielem Mackem

II. Předmět plnění

l. Předmětem plněníje : oprava výměníkové stanice ÚT

2' Místo plnění : Kutilova 2l3061,Praha 12 - Modřany

r{



III. Cena a platební podmínky

1. Cena za provedení díla celkem bez DPH 2loÁ..'........... ..1208776Kč
(j edenmilióndvěstěosmtisícsedmsetsedm dcsátšestkorunčeských)
Cena za provedení díla celkcm vč. DPH 21 oÁ '........... ..l 462 619 Kč
DPH2LoÁ 253 843 Kč

Cena zahrnuj e veškeré náklady zhotovitele na pror'edení dí1a' zejména náklady na materiál' pracor ni
síly. stroje, zaiízení a adnrinistrativr:, reŽii zhotovite]e a zisk.

2' Vyúčtování bude provedeno:
Dílčí Íhkturací' jejíŽ nedílnor-L součástíje zjišt'ovací protokol a předávací protokol na
předání dílčího plnění prací a konečnou fakturací s doúčtováním do 100% celkové ceny díla po
předání díla, jejíŽ nedílnou součástí sor:pis provedených prací'
Dílčí fakturace nepřesál'rne výši 90% z celkové ceny díla bez DPH.

3. Závěrečné vyúčtování ceny za kompietní pror'edení předmětrr plnění podie této Smlouvy, Včetně
všech případnýcl, úprav a změn (navýšení o vícepráce" či případná redukce objenrr.r prací) oproti
původně sm]uvenému rozsalru' předloŽí zhotovitei objednateli při podepsárrí protoko1rr o pr'eclání
a pŤevzetí dí1a.

4.V případě nutnosti odstranění havárie a zabránění nebezpečí vzniku škod a za předpoklaclu
nezbytného zvýšení rozsahu prací, je Zhotovitel povinen neprodleně ještě před započetírn
jejích provádění ur'ědonit o tomto teleÍbnicky zástupce objednatele" včetrrě Ílnančrrího
olrodnocení nutných víceprací. Tyto vícepráce budou zťtčtován1' v závěr.ečném vyťtčtor átu cen;.

5' Zhotoviteli Se Llkládá povinnost doloŽení t'akturované částky zjišt'ovacím protokolem a
soupisem provederrých prací na základě konstrukce nabídkové ceny.

IV. Doba plnění

l' Zrhájcnr praci : 12'1 ').02 '

2. Dokončení prací : 3 1 .1 0'2021

3. Lhťrta provádění díla se prodluŽuje v případě, Že k]imatické podnrínky zabrání dodrŽení
správných technologických postupů Stavební činnosti. V takovém případě se ]hůta dokončení
přís1ušné části díla prodluŽuje o počet dní, kdy neb1'1o moŽno tyto stavební čirrnosti provádět.

4. Zhotovitel se zavazuje dodrŽet terrrríny plnění. Nejpozději v den ternrínu plnění bude
pror'edena objednatelerrr prťrběŽná kontrola tohoto plněrrí. o této kontrole bude provederr zápis.
ktery r' případě provedení díla v souladu s por'irrnostmi zhotovitele co do rozsahu' kvality a časrr
slouŽí jako podklad pro částečné yyúčtování ceny díla.

\ť



V. Spoluúčast obiednatele na p|nění přcdmětu sm|ouvv

l. objednatel se zavazuje' Že se vyjádří ke kaŽctó problematice, která se podstatně týká předmětLr
plnění, bez zbylečného odkladu nejpozdiji do 3 pr.acovních dnťr'

2. objednatel zajistí dostupný prostor V br"rdově lr potřebě Zhotovitele k uskladnění materiálu'

Zhotovitel je povinen provést práce dle předmětu této srnlouvy r'e sjednaném rozsahu a mnoŽst\'í, V
patřičné kvalitě odpovídající ČsN, oN a plalným předpisům' se zvláštním zřetelem na kvalitrr
povrchů a vzhled díla při respektor'ání podmínek stavebního povolení a právních předpisů. Tento
zát azek se r'ztahuje i na rnateriály, výrobky, zaŤízení a dodávky dodal,atelťr zhotor'itele.

Zlrotovitel prováděním prací dle této smlouvy navazr-rje na stávající stav objek1u.

1. Zhotovitel má právo vykonávat veškeré práce způsobern. který povaŽuje za nejlepší k řádnémr-r
provedení díla při respektování poŽadavku objedrratele. účelu Smlou\ry. smluvních termínfl a
koordinaci plací. Postr-rp prací musí lespektovat podnrínky poŽární ochr.any a předpisy o
bezpcčnos1i práce a ocirrany zdral'í při práci'

2' objednatel poskytrre Zhotoviteli přís1up do prostol k provedení díla, ener.gii a vodě.

2.

4.

J.

t.

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené r, souvislosti s plněním předmětu této snrlouvy
a za škody Způsobené třetínl osobám od okarrrŽikr'r předárrí staveniště do okanrŽiku ukončení a
předárrí prací. Neodpovídá za škody způsobené jinými subdodavateIi objednatele'

Zhotovitel odpovídá Za čistotu a pořádek v předaných pl.ostorách a na přístupových cestách a je
povinen na své náklady odstlaňovat odpady a nečistoty. Tato povinnost platí i pro dodar'atele
objednatele.

VII. Kontrola provádění díla

Základní kontrolu díla vykonává zhotovitel v rámci v]astního vedení prováděných prací tak' aby
dílo bylo provedeno v souladu s pro.jektovou dokunlcntací a p]atnými technickýnri nortlranli a
přecipisy. objednate1je oprávněrr kontrolovat zpťrsob provádění díla zlrotovitelern prostřednic1vírr-l
technického dozoru stavby' Kromě vlastní kontroly Zhotovitele je způsob provádění díla rol'něŽ
sledován osobou vykonávající ar-rtorský dozor projektanta.

Zhotol'itelje povinen l'yn'at TD minimáině 2 dny předem k ověření prací' které mají být v daiším
postLlpLl Zakl'yty' nebo se stanou rrepřístupnými.

1' Zhotovitel nese nebezpečí vzniku škodyjak na Zhoto\'ovaném díle' tak na věcech kjeho zhotovení
opatřených aŽ do doby předání díla objedrrateli.

{

rováděn í



2. Zhotovitel chrání ploti poškození ikrádeži prováděné práce amateriály nlltné plo provedení prací.
V pr'ípadě zabráněrrí krádeŽí spolupr'acltje s oclrranou (vrátnicí) pronajínlatele.

3. Za všechny škody, které t'znjknou vinou zhotovitele v důsledku provádění prací třetím, rra stavbě
nezúčastrrěným osobám' odpor'ídá zhotovitel aje povinen hťadit takto vzniklou škodu.

4' V piípadě, Že dojde k poškození nebo odcizení části díla po přechodu nebezpečí škody na r'ěci na
obiedrratele, Zhotovitel za ťlplatu a za sjednanýclr podmínek s objednatelenr takovou závadr-l
odstraní.

5. Z1ro1or'itel plohlašu.ie, Že ze zákona je pojištčn plo případ odpovědnosti Za škodu způsobenou i
třetírn osobám na zdraví pracovním úrazem nebo nenrocí z pol,olání a Že je smluvně pojištěn pro
případ škody způsobené na zaiízeních na staveništi Živelnými poJ'iromami nebo Zcizením.

1' objednatel pievezme práce provederré v souladu s touto smlouvou od zhotovitele po jejich
dokončení bez nedodělltů, a to formou písemného protokolu. Drobné vady nebrárrící uŽívání díla
zapsané v pŤedár'acirn protokolu odstraní dodavatel neproc{ler-rě, případně po vzájemné dohodě s

obj e dnatelem.

I

X. odpovědnost za vady

Zárr.Lčrrí lhůta se statrovuje na 24 měsícťl, začíná běžeÍ dnem podpisu kladného přejírlacílro
protokoiu při předání díla mezi objednatelem a zhotovitelem. Zavady díia odpovídá zlrotovite] v
fozsahu Stanoveném v ustanovení { 560 a násled' obchod. zákorrr-L'

V průběhu zárrrční lhťlty je objedrrate1 por'inen písemně oznámit zhotoviteli kaŽdou vaciu c1í1a podle
této sr'lrlor'Lvy bez zbytečného odkladu. Zhotovitel je povinen bez Zbytečného odkladu na sl'or-t

Vlastní odpovědnost a náklady zjištěné vady odstranit. Veškeré leklanace vyřizr-rje zástr-rpce

smluvní strany.

JestIiŽe zhotovitel neodstraní r'ady, vzniklé v záruční lhůtě v terrnínu dohodnutém s objednate1em.
rlťtŽe objednatel zadat odstranění vad jiné oprár,něné organízaci. V ton-rto případě je zhotovite]
povinen ulrradit objednateli takto vzniklé pr'okazatelné náklady nejpozději do 14 ti kalendářních
dnů po obdrŽení vyúčtování' oclstranění vad jinou oprávněnou organizací nenrá vlir' na délku
záruční lhůty.

J.

XI. Smluvní pokuty

l' Pokud zhotovitel nesplní konečný ternrín dle čl. IV. této snllouv,v, zavaztýe se zaplatit objednateli
smluvní pokr-úu ve výši 1500.-Kč zakaŽdý započalý den prodlerrí. ato lblmou sníŽení vyúčtované
cenv.

2. V případě pozdrrílro proplacení Í-aktr"rr objednatelem za činnost zhotovitele uhradí objednatel
zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,05 % z vyúčtované částky za kaŽdý den prodlení.

(



XII. ostatní uiednání

1. Smluvní strany plohlaŠLÚí, Že k vykonávaným činnostem, které Z této smlouvy vyplynou, nraj í
oprávnění podle předpisů p1alrrých v České republice.

2. Vztah1' a spory vzniklé z této smlouv1' se řídí obecně závaznými právními předpisy České
republiky. Strany se zavazuji řešit případné spory, vzniklé z této srnlouvy.

4.

7.

5.

VŽdy nejprve vzáj enrnýnl j ednáním s cí1en-r vzájernné dohody prostřednictvím svých zr-r-rocněných

zástupců. V případě nesouhlasu jedné strany bude spor řešen čs. soudrrími orgány.

ZhotoviteI se zavazuje' Že své zaměstnance a Zaměstnance svýclr srrbdodavatelů vybaví
oclrrannými plostředky BoZ a poučí je o BoZ clle plalných pr'edpisů.

Dodatky k této srllouvě nebo její zrrrěny jsou platrré, pokr'rcl brrdou učiněny písenně a podepsárry
oprávněnými zástupci obor.r smluvních stran.

8.

6. Pokud dojde k zániku sLrbjektů smluvních stlan této smlouvy' přecházejí všechrra práva a
povinnos1i. které Z této smlouvy vyplýr'ají' najejich právní zástupce.

Vztahy rr-rezi st-nluvními stranami,.je.jich práva a povinnosti' které neisou výslovně upraveny touto
srnlouvou, se řídí pr'íslr-rŠnými ustanovenÍrri obchodního zákoníkrr.

'lato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichŽ objednatel obdrŽí dr'ě vyhotovení a
zl-rotovitel .jedno vyhotover-rí'

9. objednatelje opr'ávrrěn zver'ejnit elektlonický textový obraz této stnlouvy a dalších dokr.imentů od
této smlouvy odvozených včetně metadat poŽadovaných dle zákona č. 340/2015 Sb', o registrLL
smluv' Druhá sln]uvní Stl-ana tín]to potvrzuje, Že je se zveřejněním smlouvy a metadat srozuměna.
Zveřejnění smlouvy a metadat v legistru smluv zajistí objednatel.

10. Srnlouva nabývá platnosti a ťlčinnosti datem zveřejnění r'registru srrr]uv.

Praze dne 12.07 .2021

za obj ednatele
Ing. Jaroslav Svoboda

prokurista

Á,C 5t"r'"brlí spot. s.r.o.
HAVi'iČKoVA^4 

"

llo oo PRAHÁli/
IČ : 625'7 9 860, DIč: Cz6257 9860

za zhotovitele
Daniel Macek

AID ,:i;ii#.--""@.
. ) ]''"nc, ]' ilutr|ď5!Ó 33
\-/ Ll':22t 7783Ň

(


